DÒNG BIẾN TẦN ĐA NĂNG HẠ THẾ
THẾ HỆ THỨ 6
BIẾN TẦN ĐA NĂNG
COMMANDER C
0.25 kW to 132 kW (0.33 HP to 200 HP)
Control Techniques xây dựng tiêu chuẩn công nghệ điều khiển
động cơ từ năm 1973.

C200-02200042A10100AB100 2 1 |
3
4.2 0.75 1
C200-02200056A10100AB100 2 1 |
3
5.6 1.1 1.5
C200-02200075A10100AB100 2 1 |
3
7.5 1.5 2
C200-03200100A10100AB100 3 1 |
3
10 2.2 3
C200-04200133A10100AB100 4 1 |
3
13.3 3 3
C200-04200176A10100AB100 4 3 17.6 4 5
C200-05200250A10100AB100 5 3 25 5.5 7.5 30 7.5 10
C200-06200330A10100AB100 6 3 33 7.5 10 50 11 15
C200-06200440A10100AB100 6 3 44 11 15 58 15 20
C200-07200610A10100AB100 7 3 61 15 20 75 18.5 25
C200-07200750A10100AB100 7 3 75 18.5 25 94 22 30
C200-07200830A10100AB100 7 3 83 22 30 117 30 40
C200-08201160A10100AB100 8 3 116 30 40 149 37 50
C200-08201320A10100AB100 8 3 132 37 50 180 45 60
C200-09201760A10100AB100 9 3 176 45 60 216 55 75
C200-09202190A10100AB100 9 3 219 55 75 266 75 100
C200-09201760E10100AB100 9 3 176 45 60 216 55 75
C200-09202190E10100AB100 9 3 219 55 75 266 75 100
C200-02200056A10100AB100 2 1 |
3
5.6 1.1 1.5
C200-02200075A10100AB100 2 1 |

(HP)
 Dòng tối đa liên tục
(A)
Công suất
(kW)
Công suất
(HP)
19
C200-02400018A10100AB100 2 3 1.8 0.55 0.75
C200-02400023A10100AB100 2 3 2.3 0.75 1
C200-02400032A10100AB100 2 3 3.2 1.1 1.5
C200-02400041A10100AB100 2 3 4.1 1.5 2
C200-03400056A10100AB100 3 3 5.6 2.2 3 Sử dụng chung cho ứng dụng tải nhẹ
C200-03400073A10100AB100 3 3 7.3 3 3
C200-03400094A10100AB100 3 3 9.4 4 5
C200-04400135A10100AB100 4 3 13.5 5.5 7.5
C200-04400170A10100AB100 4 3 17 7.5 10
C200-05400270A10100AB100 5 3 27 11 20 30 15 20
C200-05400300A10100AB100 5 3 30 15 20 30 15 20
C200-06400350A10100AB100 6 3 35 15 25 38 18.5 25
C200-06400420A10100AB100 6 3 42 18.5 30 48 22 30
C200-06400470A10100AB100 6 3 47 22 30 63 30 40
C200-07400660A10100AB100 7 3 66 30 50 79 37 50
C200-07400770A10100AB100 7 3 77 37 60 94 45 60
C200-07401000A10100AB100 7 3 100 45 75 112 55 75
C200-08401340A10100AB100 8 3 134 55 100 155 75 100
C200-08401570A10100AB100 8 3 157 75 125 184 90 125
C200-09402000A10100AB100 9 3 200 90 150 22
1
110 150
C200-09402240A10100AB100 9 3 224 11
0
150 266 132 200
C200-09402000E10100AB100 9 3 200 90 150 22
1
110 150
C200-09402240E10100AB100 9 3 224 11
0
150 266 132 200
500/575 VAC +/-10%
Mã sản phẩm
Size
Pha đầu
vào
Tải nặng Tải nhẹ
Dòng tối đa liên tục
(A)
Công suất
(kW)
Công suất
(HP)
Dòng tối đa liên tục
(A)
Công suất
(kW)
Công suất
(HP)
C200-05500040A10100AB100 5 3 4 2.2 3 6.1 4 5
C200-05500069A10100AB100 5 3 6.9 4 5 10 5.5 7.5
C200-06500100A10100AB100 6 3 10 5.5 7.5 12 7.5 10
C200-06500150A10100AB100 6 3 15 7.5 10 17 11 15
C200-06500190A10100AB100 6 3 19 11 15 22 15 20
C200-06500230A10100AB100 6 3 23 15 20 27 18.5 25
C200-06500290A10100AB100 6 3 29 18.5 25 34 22 30
C200-06500350A10100AB100 6 3 35 22 30 43 30 40
C200-07500440A10100AB100 7 3 44 30 40 53 37 50
C200-07500550A10100AB100 7 3 55 37 50 73 45 60
C200-08500630A10100AB100 8 3 63 45 60 86 55 75
C200-08500860A10100AB100 8 3 86 55 75 108 75 100
C200-09501040A10100AB100 9 3 104 75 100 125 90 125
C200-09501310A10100AB100 9 3 131 90 125 150 110 150
C200-09501040E10100AB100 9 3 104 75 100 125 90 125
C200-09501310E10100AB100 9 3 131 90 125 150 110 150
500/690 VAC +/-10%
20
Mã sản phẩm
Size
Pha
đầu vào
Tải nặng Tải nhẹ
Dòng tối đa liên tục
(A)
Công suất
(kW)
Công suất
(HP)
Dòng tối đa liên tục
(A)
Công suất
(kW)
Công suất
(HP)
C200-07600240A10100AB100 7 3 24 18.5 25 30 22 30
C200-07600290A10100AB100 7 3 29 22 30 36 30 40
C200-07600380A10100AB100 7 3 38 30 40 46 37 50
C200-07600440A10100AB100 7 3 44 37 50 52 45 60
C200-07600540A10100AB100 7 3 54 45 60 73 55 75
C200-08600630A10100AB100 8 3 63 55 75 86 75 100
C200-08600860A10100AB100 8 3 86 75 100 108 90 125
C200-09601040A10100AB100 9 3 104 90 12
5
12
5
110 150
C200-09601310A10100AB100 9 3 131 11
0
150 150 132 175
C200-09601040E10100AB100 9 3 104 90 12
5
12
5
110 150
C200-09601310E10100AB100 9 3 131 11
0
150 150 132 175
100/120 Vac ±10%
Mã sản phẩm